

**Dodávateľ**  
**ŠEVT a.s.**  
 Plynárenská 6  
 821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Príjemca

Spôsob prepravy

Číslo dokladu 2112202900

Číslo dodacieho listu 91122003051  
 Číslo objednávky 2010/736, 22.12

**Odberateľ** Číslo partnera MA31780474MU  
**ZÁKLADNÁ ŠKOLA** -Š- P  
**LACHOVA 1**  
**851 14 BRATISLAVA**

IČO:31780474 IČ DPH:31780474/ 1.3.2011  
 DIČ:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA  
 Lachova 1, 851 14 Bratislava

Č. jedn.:

Vybavuje:

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Zálohová platba  
 Deň vystavenia faktúry 16. 2. 2011  
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 15. 2. 2011  
 Dátum splatnosti 2. 3. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	10 Bal	1,3500	13,5000	20
10 020 0	Priepustka z budovy	10 Ks	0,4000	4,0000	20
30 101 9	Žiadosť o prijatie do pracovného pomeru	10 Ks	0,0536	0,5360	20
30 109 9	Evidencia dochádzky	20 Ks	0,0857	1,7140	20
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	10 Ks	1,4235	14,2350	20
30 132 9B	Cestovný príkaz A4 / 20 ks	1 Bal	0,7412	0,7412	20
30 136 9	Výstupný list	10 Ks	0,0536	0,5360	20
30 138 9	Dovolenka	10 Ks	0,6177	6,1770	20
30 416 9B	Skladová karta zásob (typ a) / 20 ks	5 Bal	0,7412	3,7060	20
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>45,1452 €</b>	
Poštovné					4,00 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: 1112201149 Variabilný symbol: 1112201149 Suma: 58,98 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	49,15 €	DPH 20 %	9,83 €	Cena celkom	58,98 €
				Uhradené zálohou	58,98 €
				<b>Celkom k úhrade</b>	<b>0,00 EUR</b>
				(konverzný kurz : 30,1260	0,00 SK)

Doklad vystavil : Knietľová Katarína